

Rezoliucija Komunistų Internacionalo Praplėsto Pildomojo Komiteto apie Padėtį Darbininkų (Komunistų) Partijoj

PASTABA:— Ši rezoliucija yra spausdinama dešimčiai informacijos Partijos nariams. Partijos vienetai yra raginami palūkęi...

(Pabaiga)

7. Praplėstas Plenumas Kominternio Pildomojo Komiteto mano, kad reikalinga paplėdinti sąstatą darbininkų Politinio Biuro amerikiečių Partijos, pridant prie jo vieną draugą daugiau iš užmaršius. (Rezoliucinė "W.T." pastaba: dar vienas didžiulis narys taip pat bus pridėtas prie Politinio Komiteto.)

8. Praplėstas Plenumas Kominternio Pildomojo Komiteto tiki, kad Partija turi kreipti daugiau dėmesį, negu iki šiol, į tokias nusivertusias darbininkų dalis, kaip mainieriniai, gelkeliečiai, metalo darbininkai ir t.t. Neapleidžiant unijinėms darbuotojų taurės nepripažinti darbininkų, dmsbužių darbininkų, kalbasiatorių ir t.t., kuris tai darbas buvo iki šiol vromas, tačiau turi būti su didžiausia energija griežiamasi darbo tarp didžiųjų darbininkų minų sunkiojoji pramonė ir tas darbas turi būti laikinai smarkianamas. Ne viena valandė negali būti iš akių išleistas tas faktas, jog tokioji šalys kaip Amerika, nusprendžiančioji darbininkų dalis yra proletariatas sunkios pramonės, o ne lengvosios pramonės darbininkai.

17. Didėsės dėmės turi būt kreipiama į subudavojimą masinės Jaun. Komun. Lygos ir Pionierių judėjimo. Ateityje Jaunųjų Darbininkų Lyga turės, kaip rezervuaras (šaltinis) išlavintų Partijai narių. Obalsis: "Turi būt Lygos vienetas, kur tik yra Partijos vienetas", tai yra teisingas obalsis, paskelbtas Darbininkų Partijos Centro Pildomojo Komiteto, ir dabar reikia darėti žingsnių, kad tą obalsį gyvenime įvykdyt. Rūpestingas užžiūrėjimas ir savitarpinis susitarimas turi būt naudojama, perkeltant Lygos narius į Partijos darbu, ypač dabartinio laiku, kuomet Lyga tebėra silpna savo skaičiumi.

18. Praplėstas Plenumas Kominternio Pildomojo Komiteto nurodo Amerikos Komunistų Partijai baisingą svarbą, kurią įgyja darbininkų judėjimas (ir judėjimas delei nepriklausomybės) Pietų Amerikos šalyse. Nėm jokios abejonės, jog būsimoje kovoje delei nometimo Jungtinių Valstijų buržuazijos imperialistinio jungo, Latynų Amerikos darbininkų klasė ir valstiečiai los basisai svarbią rolę. Amerikos Komunistų Partija neturi būt tokia partija, kurioji interesai (bei dėmės) suktyti tikta! apie save pačią, bet jina turi taipi tokią partiją, kuri suprastu, kaip išklai klauisima proletariato, vadovybės viame judėjime delei pasiluisavimo, judėjime, kuris atkreiptas prieš Jungtinių Valstijų imperialistus. Toliau, yra būtina rėkialinga, kad Darbininkų (Komunistų) Partija laikytsi artimiausiam kontakte (susisiekiame) su darbininkų judėjimu kolonijose Kubos, Filipinų ir t.t. ir remty jas kovoje prieš Amerikos imperializimą.

To akivaizdoje, Kominternio Pildomas Komitetas instrukuoja Amerikos Komunistų Partijos Centro Komiteta kuo rimčiausiu dėmėn imti virsnurodytus uždavinius.

Dr. J. J. Kaškievičius. 42. Kaip Einasi Kvėpavimas?

Kvėpavimo procesas didžiūmoje atsilieka savaimi, be žmogaus valios bei noro. Yra smegenų žemutinė dalis, kurioje yra kvėpavimo centras, kuris ir kontroliuoja arba reguliuoja kvėpavimo dažnumą ir gilumą. Tiesai centras yra labai jautrus ir greit reaguoja į angliadario (anglies dioksido) dujų kiekį kraujyje.

Kvėpavimo procesas didžiūmoje atsilieka savaimi, be žmogaus valios bei noro. Yra smegenų žemutinė dalis, kurioje yra kvėpavimo centras, kuris ir kontroliuoja arba reguliuoja kvėpavimo dažnumą ir gilumą. Tiesai centras yra labai jautrus ir greit reaguoja į angliadario (anglies dioksido) dujų kiekį kraujyje.

43. Kodėl Bėgdamas Žmogus Greičiau Uždūsta?

Bėgant ar skubiau sunkiai dirbant, daugiau susidaro energijos, daugiau susidaro raumenyse ir nuodėtu medžiagų ir angliadario dujų. Tos dujos užplūsta kraują ir pulte puola, akstina kvėpavimo centrą. Pastarasis, savo ruožtu, tuoj ima smarkesnių išakymų siuntinėti kvėpavimo raumenims, kad jie vikriau ir skubiau darbuotys ir vartyt orą greičiau užterštą kraują.

44. Kodėl Žmogus Čiaudi?

Zmogų čiudulys ima, kai jam kas nors staigiai suerzina nosų plėveles. Bile koks aštresnis daiktas: koks vabalukas, dulkė, garas, aštresnės dujos, kvėpalai, šalto oro dvelkterėjimas (orvalka) sujaudina nosu plėvelėse itin jautrias kvėpavimo nervų galūnes. Iš čia tuojai šante šauņa tu nervų nlušn tapkis į smegenis nrenerėjimas, kad nosvone lo tai nepastatino esama Cvoitvny smegenys vėl parsvitvnia įsakvma kad tilla suvymanu omrvė kritinėti žmogi envitranktu. Tiesai smegenims atėjimui ir smenutei suvitvankvms pasidaro žvabukas lauda in išmūzė. Tada iš nosi paviršinio dailtu.

Nors jau buvo vėlokas laikas, vienok nukūtiniau greitai ir pas kitas dvi dirbtuves. Bet čia irgi buvo tas pats reginys, tik su tuo skirtumėliu, jog pas pirmąją bosas pasakė, kad jau jam daugiau nereikia darbininkų, o pas šias dvi kitas dirbtuves pastovėjus po porą valandų taip ir parkūtiniau sau nusiminęs namo, apie ketvirtą valandą po pietų.

Namo pargrįžęs jaučiausi baisiai nusiminęs, kad negavau darbo ir nežinau, kada aš

Negirdėta Naujiena! Didelis pavasarinis išpardavimas Vyriškų ir Vaikų Drabužių. Vyrški overkotas vertės \$25, parsi...

LIETUVIŲ TECHNIKOS, AUTOMOBILIŲ MOKYKLA IR DIRBTUVĖ. Geriausiai įrengtoji vietoj. Praktikos pamokos išardyt, autsaiyt ir sudė...

AR ŽINOTE, DRAUGAI! Kad rkydami NAUJOKŲ BROLIŲ padarytus cigarus visai dšiau gina, nes yra gardūs rkyti, puikiai dega ir dšmas taip kvėpia...

VYRISKŲ DRAPANŲ KRAUTUVĖ. Užlaikau drapanus geriausių kompanijų. Skrybėles, kepurės vyrams ir vaikams. Padarau nuo lietaus apsiautus (rainkotus) vyrams, moterims ir vaikams.

SERGANTI VYRAI IR MOTERYS. PASEKMINGAI IŠGYDOMI PAGAL MŪSŲ GYDYMO BŪDŲ. Nepaisant kaip pavojinga liga ir kaip senai kenti, aš galiu pagelbėti ir...

BADAS. Šią apysaką parašė garsus pasaulio rašytojas-novelistas Knut Hamsun. Tai veikalas piešiantis surūdijusį gyvenimą iš pat padugnų. Atvaizduo, kaip jaunas vyras, lankęs augštesnes mokyklas, turintis pasiryžimo ir talento rašyti, iš priezasties ekonominių trūkumų pavirsta į vaikata ir sudiđjotėja.

NEWARK, N. J. Iš Liet. Draugiško Klubo. Čia gyvuoja Lietuvių Draugiškas Klubas. Pirmasis meištas po susitvėrimo šio Klubo daugiau buvo manyta ir dėdama spēkų delei pasekmingesnio pirmyn žengimo.

Drage, Dirbi Revoliucinį Darbą, Remdamas Savo Spaudą.

